Заведующему МАДОУ № 34
Лобарь И.Г.
От ______________________
________________________

Проживающей (его) по адресу:
________________________________
_________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________
На дополнительную платную услугу Кружок ________________
 на 2021 – 2022  учебный год

01.09 . 2021 год                                      _____________
                                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]